
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять п’ята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

05 травня 2017 року                                                                                        № 183 

 

Про контроль за дотриманням вимог 

ч.1 ст.59-1 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

  

З метою здійснення контролю за дотриманням частини першої статті 
591 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» особами, 
уповноваженими на виконання функцій місцевого самоврядування, які є 
суб'єктами, на яких поширюється дія Закону України "Про запобігання 
корупції»,  щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 
поводження з майном, що може бути неправомірною вигодою та 
подарунками, керуючись статтею 35 Закону України «Про запобігання 
корупції», статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Покласти на постійну комісію з питань законності, захисту прав 
громадян, торгівельного та побутового обслуговування населення здійснення 
контролю за дотриманням вимог діючого законодавства щодо запобігання та 
врегулювання конфлікту інтересів. 
 

         2. Доповнити р.IV Положення про постійні комісії Пологівської міської 
ради пунктом 12: 

 

 12. Окремі обов’язки покладаються на постійну комісію з питань 
законності, захисту прав громадян, торгівельного та побутового 
обслуговування населення. А саме, здійснення контролю за 
дотриманням вимог діючого законодавства щодо запобігання та 
врегулювання конфлікту інтересів. Члени постійної комісії з питань 
законності, захисту прав громадян, торгівельного та побутового 
обслуговування населення дають пояснення депутатам, іншим 
учасникам пленарного засідання ради щодо застосування положень 
Регламенту роботи Пологівської міської ради, здійснюють контроль за 



дотриманням вимог діючого законодавства щодо запобігання та 
врегулювання конфлікту інтересів, надають суб'єктам, на яких 
поширюється дія Закону "Про запобігання корупції» консультації та 
роз'яснення щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 
поводження з майном, що може бути неправомірною вигодою та 
подарунками. 

 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, 
депутатської етики та соціальної політики. 

 

          

 

Міський голова Ю.А.Коноваленко 

  

  

  

 


